O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições e conforme a lei municipal n. 2.768/2019, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar no Orçamento, no PPA e LDO 

do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2020, no valor de 

R$529.395,27 (Quinhentos e vinte nove mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte e 

sete centavos), conforme se especifica a seguir: 

04 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO  

011 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

04.122.0403.2009 ATIVIDADES DO GABINETE DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO  

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a lei
municipal n. 2.768/2019, decreta;

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar no
Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do
Sudoeste para o exercício de 2020, no valor de R$529.395,27
(Quinhentos e vinte nove mil, trezentos e noventa e cinco reais
e vinte e sete centavos), conforme se especifica a seguir:

04 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
011 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0403.2009 ATIVIDADES DO GABINETE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL